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„COM.40 LIMITED" Sp. z o.o. 

Nowe Skalmierzyce, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Tomasz Augustyniak 

Kanapa narożnikow a 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 02.11.200 1 roku . 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP-Meble 2001, Poznań, Polska) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa narożnikowa 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie i 

właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach i fotografiach, na 

których pokazano - na rysunkach na fig. 1 - kanapę w widoku z przodu, na fig. 2 - roz-

łożoną kanapę w widoku z boku, oraz załączonych fotografiach, gdzie na fig. 3 przed-

stawiono - kanapę w widoku z przodu, fig. 4 - kanapę w widoku perspektywicznym z 

przodu, fig. 5 - kanapę w widoku z boku, fig. 6 - kanapę rozłożoną w widoku z przodu, 



rozłożoną w widoku z przodu, fig. 7 - kanapę w widoku z boku pokrytą materiałem ta-

picerowanym w kolorze ciemnego brązu, fig. 8 - kanapę w widoku z boku pokrytą 

materiałem tapicerowanym w kolorze jasnego beżu, fig. 9 i na fig. 10 - kanapę, której 

boki i poduchy są ciemniejszego koloru, a poduchy siedziska jaśniejszego koloru. 

Kanapa z funkcją do spania w całości tapicerowana, o podstawie w kształcie 

dwóch prostokątnych skrzyń przylegających do siebie w ten sposób, że jedna przylega 

krótszym bokiem do dłuższego boku drugiej charakteryzuje si ę tym, że boki kanapy 

stanowiące jednocześnie jej nogi mają kształt podobny do trapezu prostokątnego, któ-

rego górny bok stanowiący podłokietnik i frontowy bok są łukowato na zewnątrz wy-

profilowane i połączone z płytą pleców kanapy tworząc stylizowaną klamrę, natomiast 

skrzynie siedziska z przodu spoczywają na metalowych nóżkach. Na poduchach siedzi-

ska spoczywają prostokątne poduchy oparcia o szerokości zbliżonej do szerokości 

poduch siedziska Element siedziska stykający się z sąsiednim elementem krótszym 

bokiem do spania jest rozkładany w ten sposób, że rozciąga się go na trzy szerokości, 

przy czym pierwszą stanowią poduchy oparcia zaś resztę pozostałe części siedziska, 

jak pokazano na załączonym rysunki fig. 1 , fig.2 i fotografii fig. 3 do fig. 10. 

Kanapa według wzoru może występować w różnych odmianach i kompozycjach 

kolorystycznych oraz być wyposażona w dodatkowe miękkie poduchy, jak pokazano 

na załączonej fotografii fig.3 do fig. 10. 

Kanapa według wzoru ma boki, płytę oparcia, poduchy oparcia, podstawę sie-

dziska, poduchy siedziska i dodatkowe poduchy pokryte brązową włókniną, jak to po-

kazano na załączonej fotografii fig. 3 do fig. 7. 

Kanapa ma boki, płytę oparcia, poduchy oparcia, podstawę siedziska, poduchy 

siedziska i dodatkowe poduchy pokryte jasno beżową włókniną jak to pokazano na za-

łączonej fotografii fig. 8. 

Kanapa ma boki, płytę oparcia, poduchy oparcia i dodatkowe poduchy pokryte 

włókniną w kolorze śliwkowym, natomiast podstawę siedziska, poduchy siedziska w 

kolorze beżowym, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 9. 



Kanapa ma boki, płytę oparcia, poduchy oparcia i dodatkowe poduchy pokryte 

włókniną w kolorze bordowym, natomiast podstawę siedziska, poduchy siedziska w 

kolorze jasno brązowym jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 10. 
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